18.18. Предоставление информации из Единого государственного регистра юридических лиц и индивидуальных предпринимателей

Витебский облисполком

_______________________________

_______________________________

_______________________________

_______________________________

_______________________________

(фамилия, имя, отчество заявителя,

паспортные данные, место жительства)

     ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить выписку из Единого государственного регистра юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в отношении индивидуального предпринимателя (юридического лица)

________________________________________________________________

________________________________________________________________

указать известные заявителю сведения (фамилия, имя, отчество индивидуального предпринимателя (наименование юридического лица), регистрационный номер (учетный номер налогоплательщика), место жительства индивидуального предпринимателя (местонахождение юридического лица), иные сведения)
Данные сведения запрашиваются в целях

________________________________________________________________

________________________________________________________________

Документ, подтверждающий уплату государственной пошлины в размере 1 базовой величины прилагаю (не указывается в случае освобождения от государственной пошлины).

_____________________

_____________________

           дата

                подпись